

KEPUTUSAN DEWAN KOMISARIS

PT SINGARAJA PUTRA TBK.

TERKAIT DENGAN PERUBAHAN KOMITE AUDIT

NOMOR 02-30/SINI/V/2024

Pada hari ini, Kamis, tanggal 30 Mei 2024, Kami yang bertandatangan dibawah ini, Dewan Komisaris PT Singaraja Putra Tbk. ("**Perseroan**"):

- 1. IR FREDYANTO OETOMO, selaku Komisaris Utama Perseroan;
- 2. BRIAN RANDING, selaku Komisaris Perseroan;
- 3. DRS WISONO PRASETYO, selaku Komisaris Independen Perseroan;

Dalam hal ini bertindak dalam jabatannya tersebut masing-masing, untuk selanjutnya secara bersama-sama disebut sebagai "**Dewan Komisaris**" adalah seluruh anggota Dewan Komisaris Perseroan.

Dengan ini menyetujui perubahan Komite Audit Perseroan, sehingga susunan Komite Audit menjadi sebagai berikut:

No.	Jabatan	Sebelum	Sesudah
1.	KETUA	ANIST FAHIMAH	DRS WISONO PRASETYO
2.	ANGGOTA	SUBAGYO	SUBAGYO
3.	ANGGOTA	SUMIYATUN	SUMIYATUN

Berlaku efektif sejak tanggal 30 Mei 2024, dengan tidak mengurangi hak Dewan Komisaris untuk melakukan perubahan kembali susunan Komite Audit sewaktuwaktu.

TANDA TANGAN DEWAN KOMISARIS DI HALAMAN BERIKUTNYA

: 62-21 8974309

: corsec@singarajaputra.com

: www.singarajaputra.com

Tel. E-mail

Website

DEWAN KOMISARIS PERSEROAN



IR FREDYANTO OETOMO

Komisaris Utama

BRIAN RANDING

Komisaris

DRS WISONO PRASETYO

Komisaris Independen

Bekasi 17550, Indonesia

ſel.

: 62-21 8974309

E-mail

: corsec@singarajaputra.com

Website : www.singarajaputra.com